
Gemeente BOTser-Odoorn 

36617-2021:245277 

GEMEENTERAAD 

Onderwerp: RES 1.0 van de regio Drenthe 

Registratienummer: 36617-2021: 245277 

De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 36617- 
2021 :445045 ; 

BESLUIT: 

1. De RES 1.0 van de regio Drenthe vast te stellen, met uitzondering van het daarin 
gestelde in hoofdstuk 5 onder punt 12. 

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 17-06-2021 

De gemeenteraad van Borger-Odoorn, 
de plv. griffier, de voorzitter, 

~Q__ 
dhr. E. Gringhuis 


